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WERKZEUG-EYVLERT

Trennscheibe Diamant f

) BOSCH

/ 2608 615 020

Eigenschaften

B (mm):
Belaghthe (mm):
Bohrung (mm):

D (mm):

Einsatz:
Hauptanwendung:

Material:

BOSCH

Technik firs Leben

15,93 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 610242

1,9

7

10

76

Marmor, Fliesen und Keramik

Fliesen, Keramik, Marmor, Granit und Hartgestein

Diamant

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

